
 
 

UCHWAŁA NR LVII/440/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LATOWICZU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych warunków udzielenia pomocy uzdolnionym 
dzieciom i młodzieży, formy i zakresu tej pomocy oraz postępowania w tych sprawach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2230 z późn. zm.) Rada Miejska w Latowiczu uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr X/67/19 Rady Gminy Latowicz z dnia 29 listopada 2019 (Dz. U. Woj. 
Mazowieckiego z 2019 r. poz. 14894) § 7 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„zajęcia od I-III miejsca w konkursie na szczeblu wojewódzkim, diecezjalnym”. 

§ 2. W załączniku do Uchwały nr X/67/19 Rady Gminy Latowicz z dnia 29 listopada 2019 (Dz. U. Woj. 
Mazowieckiego z 2019 r. poz. 14894) § 8 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„zajęcia od I-III miejsca w konkursie na szczeblu wojewódzkim”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Latowicza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Świątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 3947


	UCHWAŁA NR LVII/440/2024 RADY MIEJSKIEJ W LATOWICZU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-05T16:03:18+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




